
 

     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

11.12.2019 г. №  90 

 

 

Об отклонении проекта решения Думы Качканарского 

 городского округа «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества Качканарского городского округа, не подлежащего 

приватизации, утвержденный решением Думы Качканарского городского 

округа от 16.11.2016 № 77» 

                                                                                                                           
 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 

учитывая итоги голосования за представленный проект решения Думы 

Качканарского городского округа, в целях реализации п. 33 ст. 8 Решения Думы 

Качканарского городского округа от 23.09.2010 N 80 (ред. от 28.04.2011) «Об 

утверждении Порядка внесения проектов правовых актов Думы Качканарского 

городского округа и их рассмотрение Думой Качканарского городского округа», 

Дума Качканарского городского округа  

 

          РЕШИЛА: 
 

 

1. Отклонить проект решения Думы Качканарского городского округа  «О 

внесении изменений в Перечень муниципального имущества Качканарского 

городского округа, не подлежащего приватизации, утвержденный решением 

Думы Качканарского городского округа  от 16.11.2016 № 77». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования. 
 
 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=84260;fld=134;dst=100129
consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=84260;fld=134;dst=100129
consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=84260;fld=134;dst=100129
consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=84260;fld=134;dst=100129


 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава Качканарского городского 

округа 

 

____________ А.А. Ярославцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


